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Sygn. USK/DZP/PN-239/2017
                                                   


   Wrocław, 2018-01-23
Dotyczy:  Dostawa odczynników dla Laboratorium Mikrobiologicznego i Laboratorium Biologii Molekularnej wraz z dzierżawą i serwisem aparatów na 24 miesiące; USK/DZP/PN-239/2017
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 1579 ) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.

Dotyczy: Załącznik nr 4 Wzór umowy

1. (§ 10 ust. 7 pkt 1) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?

2. (§ 10 ust. 7 pkt 1) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?

3. (§ 7 ust. 2) Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"?

4. (§ 11 ust. 2) Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"?

5. (§ 11 ust. 3) Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"?

6. (§ 11 ust. 6) Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"?

7. (§ 11 ust. 1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO?

8. (§ 11 ust. 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO?

9. (§ 11 ust. 3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO?

10. (§ 11 ust. 6) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO?

11. (§ 11 ust. 1, 6) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kary od wartości niezrealizowanej części umowy? Uzasadnienie:

12. Jeśli dostawa towaru będzie w znaczącej mierze realizowana  w sposób prawidłowy, a dla przykładu odstąpienie do umowy będzie dotyczyć niewielkiej partii towaru, to zastrzeżenie kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miała charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji nie budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.

13. (§ 11 ust. 1, 6) Czy Zamawiający dopuści zmniejszenie % naliczanej kary do max. 10% wartości?

14. (§ 11 ust. 2) Czy Zamawiający dopuści zmniejszenie % naliczanej kary do max. 2% wartości?

15. (§ 11 ust. 2, 3) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy?
Odpowiedź zbiorcza do pytań od 1 do 15: 
Wymagania zgodnie z SIWZ
16. (§ 8 ust. 1) Czy Zamawiający dopuści e-mailowy sposób porozumiewania w przypadku reklamacji?
Odpowiedź
Tak, dopuści

Dotyczy: SIWZ rozdział VI punkt 5 podpunkt d

17. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie dokumentów w postaci elektronicznej na płycie CD wraz z oświadczeniem potwierdzającym zgodność kopii na płycie z elektronicznymi pierwowzorami?
Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na załączenie dokumentów w postaci elektronicznej na płycie CD wraz z oświadczeniem potwierdzającym zgodność kopii na płycie z elektronicznymi pierwowzorami.
18. W przypadku konieczności dostarczenia dokumentów w postaci papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie ich w postaci zbindowanych tomów, gdzie poświadczenie za zgodność będzie widniało tylko na pierwszej stronie tomu dla jego pozostałych stron?

Odpowiedź :
Zamawiający wyraża zgodę na załączenie dokumentów w postaci elektronicznej na płycie CD wraz z oświadczeniem potwierdzającym zgodność kopii na płycie z elektronicznymi pierwowzorami.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.
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